
1 契 約 内 容

2 入 札 の 種 類

3 予 定 価 格 - （消費税等含）

4 入札書比較価格 - （消費税等抜）

5 落 札 の 有 無

6 落札者の氏名

7 落 札 の 金 額 -

（ ¥1,061,960 ） （     ）内消費税等の額

8 事 業 担 当 課

入　札　者　氏　名

開　　　札　　　録

件 名 市役所庁舎第二駐車場運営管理業務委託

契約期間：契約締結日から令和８年７月１０日

契 約 日 　令和５年１０月２日

機器設置等準備期間：契約締結日から令和５年１２月１４日まで

運営管理機関：令和５年１２月１５日から令和８年６月３０日まで

機器撤去期間：令和８年７月１日から令和８年７月１０日まで

開札の日時 　令和５年９月２９日　　午前１０時

　　条件付き一般競争入札

¥12,715,450

¥11,559,500

概 要

　　有

アマノマネジメントサービス株式会社　大阪支店　支店長　石川結城

¥11,681,560

総務課

入札金額

大阪府大阪市西区立売堀１丁目６番１７号

大阪府大阪市西区立売堀１丁目６番１７号
¥10,619,600

アマノマネジメントサービス株式会社　大阪支店


